
NOŻE TNĄCE
Noże tnące RUBI są produkowane z węglika spiekanego wolframu charaktryzującego się wysoką odpornością na ścieranie. Każde kółko jest oddzielnie szlifowane, tak by poszczególne średnice 

miały właściwy dla siebie kąt ostrza wynikający z przeznaczenia i funkcji.
Trzpienie noży są potrójnie rowkowane (zaprojektowane i opatentowane przez RUBI), aby zapewnić prawidłowe zamocowanie w uchwycie przecinarki oraz stabilne nacinanie bez wibracji.

Nie ma identycznych materiałów. Kombinacja  twardości, grubości, wykończenia powierzchni oraz (o ile można to zmierzyć) wewnętrznych naprężeń będzie decydowała o poziomie trudności 
cięcia tego materiału. Z tego właśnie powodu jest tyle rodzajów noży tnących RUBI.
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Do cięć o niskiej trudności w płytkach cera-
micznych i gresowych

Kółka tnące serii SILVER zostały zaprojektowane przede 
wszystkim z myślą o cięciu płytek glazurowanych oraz 

powierzchni naturalnych gładkich lub delikatnie nierównych. 
Do cięcia i następnie łamania płytek wszelkiego rodzaju: 
płytek ściennych (BIII), polerowanych z kamienia natural-

nych (BIb-BIIa), rustykalnych lub płytek naturalnych 
ciągnionych (AIb - AII) oraz oczywiście gresów

porcelanowych (BIa). 

Do cięć o średniej trudności w płytkach 
ceramicznych i gresowych

Noże tnące serii GOLD posiadają kółka wykonane z 

węglika wolframu z powłoką tytanową, co zwiększa ich 
odporność na ścieranie i przedłuża trwałość w porówna-
niu do standardowej serii SILVER o 50% (porównując je w 
tych samych warunkach użytkowania). Noże tej serii są 
również bardziej wytrzymałe na nierównych powierzch-
niach, dzięki czemu można nimi nacinać powierzchnie 

antypoślizgowe lub rusytkalne płytki z kamienia natural-
nego (powszechnie stosowane na zewnątrz). Noże tnące 

RUBI serii GOLD zaleca się do cięcia polerowanych płytek 
kamiennych (BIIa / BIb), kamieni rustykalnych lub 

ciągnionych (AIIa / AIb) oraz gresów porcelanowych (BIa) z 
powierzchnią gładką i/lub delikatnie nierówną.

Do cięć o dużej trudności płytek
ceramicznych i gresowych

Dzięki dobrze rozpracowanej konstrukcji noże  RUBI ENDURE 
idealnie przecinają trudne płytki, a szczególnie materiały 
o nierównej i strukturalnej powierzchni (ryfle i tekstury). 
Seria noży tnących ENDURE jest dwukrotnie trwalsza od 

noży naszej standardowej serii SILVER przy założeniu tych 
samych warunków użytkowania.

Do cięć o nadzwyczajnej trudności w płytkach 
ceramicznych i gresowych

W przypadku konieczności cięcia najtrudniejszych płytek 
ceramicznych oraz gresowych RUBI oferuje swoją profesjonal-

ną serię kółek tnących EXTREME. Są one łożyskowane, co 
całkowicie eliminuje tarcie kółka i poprzecznej ośki, na którym 

kółko jest zamontowane . Taka kombinacja pozwala na 
uzyskanie istotnej przewagi kółka EXTREME nad pozostałymi i 

uzyskanie żywotności rzędu 300% w porównaniu do 
standardowej serii SILVER (porównując je w tych samych 

warunkach użytkowania). Noże są specjalnie zaprojektowane i 
przeznaczone do cięcia materiałów ceramicznych nierównych i 

strukturalnych (ry�e i tekstury).
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